TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA  3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM
COMISSÃO - CHAMAMENTO Nº 002/2024-TCE-RO (DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS E CHEFE DA DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS)

A Comissão de Processo Sele vo para Cargo em Comissão cons tuída no âmbito do
Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n. 12 de
3.1.2020, nos termos do Chamamento para Processo Sele vo para Cargo em Comissão n. 002/2024,
COMUNICA a relação dos candidatos selecionados e CONVOCA para par cipar da 3ª Etapa - Avaliação
de Perfil Comportamental (Item 5.4 a 5.4.3).

O candidato selecionado deverá comparecer, ao local onde par cipará da Entrevista
Técnica e/ou Comportamental, com antecedência mínima de 15 minutos, municiado de documento de
identificação com foto.

1.  CARGO DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS:

1.1. CANDIDATOS SELECIONADOS

ÂNDERSON ARAÚJO NEVES

ANDERSON ASSUNÇÃO

FERNANDA HELENO COSTA VEIGA

FERNANDO SARTO MELO COUTINHO FILHO

IVANILSON PARENTE DA SILVA

LUCAS ROMMEL DE SOUZA NEVES

THAIS ELER ANTUNES

1.2. DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 3ª Etapa - Avaliação de Perfil
Comportamental (Item 5.4 a 5.4.3)

DATA: 27/02/2024

HORÁRIO: 14H15 ÀS 18H

Local: Escola Superior de Contas, situada à Avenida Sete de Setembro, 2499, Nossa
Senhora das Graças, Porto Velho - RO.

2.  CARGO DE CHEFE DA DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

2.1. CANDIDATOS SELECIONADOS

Informação 25 convocação - diretor/chefe - prova comportamental (0653371)         SEI 000969/2024 / pg. 1

  ÂNDERSON ARAÚJO NEVES

ANDERSON ASSUNÇÃO

CARLA QUEIROZ CAMURÇA

CLAUDIO AUGUSTO BARBOSA

DANIELI KLEIN

ERINAN SILVEIRA DE OLIVEIRA

FABIANA FRANCO VIANA

FRANCISCA ELENICE LOPES ALVES

GIOHANA BRUNA ARRUDA DIAS

HARRISSON LUCAS OLIVEIRA RODRIGUES

KRYS KELLEN ARRUDA

LUCAS ROMMEL DE SOUZA NEVES

MAYARA GOMES FREIRE DA SILVA GABRIEL

PEDRO HENRIQUE TANUS DA COSTA

ROBERTA ARROIO

RÓGER MARTINS CARDOSO

TATIANE MARIANO

2.2. DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 3ª Etapa - Avaliação de Perfil
Comportamental (Item 5.4 a 5.4.3)

DATA: 27/02/2024

HORÁRIO: 14H15 ÀS 18H

Local: Escola Superior de Contas, situada à Avenida Sete de Setembro, 2499, Nossa
Senhora das Graças, Porto Velho - RO.

3. ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DA AVALIAÇÃO COMPORTAMENTAL

EM VIRTUDE DE ALGUNS CANDIDATOS ESTAREM APROVADOS NOS DOIS PROCESSOS SELETIVOS, A
AVALIAÇÃO COMPORTAMENTAL DE DIRETOR SERÁ REALIZADA JUNTO À AVALIAÇÃO COMPORTAMENTAL
DE CHEFE, FICANDO ALTERADA SUA REALIZAÇÃO PARA O PERÍODO DA TARDE.

Porto Velho-RO, 26 de fevereiro de 2024.

DENISE COSTA DE CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512

Informação 25 convocação - diretor/chefe - prova comportamental (0653371)         SEI 000969/2024 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por DENISE COSTA DE CASTRO, Técnico(a) Administrativo, em
26/02/2024, às 10:52, conforme horário oficial de Rondônia, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e do art. 4º da Resolução TCERO nº 165, de 1 de dezembro
de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tcero.tc.br/validar, informando
o código verificador 0653371 e o código CRC A0A9AC0F.

Referência:Processo nº 000969/2024 SEI nº 0653371

AV Presidente Dutra, 4229  - Bairro Olaria - Porto Velho/RO - CEP 76801-327 - Telefone:

Informação 25 convocação - diretor/chefe - prova comportamental (0653371)         SEI 000969/2024 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.tce.ro.gov.br/tribunal/legislacao/arquivos/Res-165-2014.pdf
https://sei.tcero.tc.br/validar

	Informação 25 convocação - diretor/chefe - prova comportamental (0653371)